
Israels sponsorer reagerer på
verdens  krav  om  at  stoppe
folkemordet … ved at optrappe
forbrydelsen
31. januar 2024

Den 26. januar afsagde Den Internationale Domstol (ICJ) i Haag
en bindende kendelse om, at Sydafrika havde fremlagt en ”
troværdig sag” om folkedrab begået af Israel, og beordrede
desuden, at Israel øjeblikkeligt skulle indstille alle sådanne
handlinger i Gaza, mens en fuld undersøgelse blev gennemført.
ICJ  krævede  også,  at  Israel  indgav  en  statusrapport  til
domstolen inden for 30 dage.

Reaktionen  fra  de  britiske  og  amerikanske  kontrollører  af
Israels  Netanyahu-regering  har  været  at  fordoble  den
folkedrabsforbrydelse, som de er anklaget for – næsten som om
de  vil  afslutte  arbejdet  med  at  udslette  2,3  millioner
palæstinensere i Gaza, inden måneden er omme.

For det første: Samme dag som ICJ afsagde sin kendelse, den
26. januar, afslørede den israelske regering på dramatisk vis
et hemmeligt dossier, der angiveligt indeholdt “beviser” for,
at et dusin medarbejdere fra UNRWA (FN’s Hjælpeorganisation
for palæstinensiske flygtninge i Mellemøsten) havde deltaget i
Hamas’ angreb på Israel den 7. oktober. Selvom der ikke er
blevet  offentliggjort  nogen  beviser  for  beskyldningerne,
gjorde udenrigsminister Blinken alt hvad han kunne for hurtigt
at  puste  anklagerne  op  ved  at  forsikre,  at  beviserne  fra
Israel er “meget troværdige”, og i alt 15 lande – anført af
USA, Storbritannien og Tyskland – suspenderede øjeblikkeligt
al finansiering af UNRWA. Dette FN-agentur er den vigtigste
kilde til humanitær hjælp til palæstinenserne; uden det vil
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truslen om hungersnød i Gaza blive til en faktisk hungersnød.

Rep. Alexandria Ocasio-Cortez (D-NY) udtrykte det enkelt: “At
afbryde støtten til @UNRWA – den primære kilde til humanitær
hjælp  til  mere  end  2  millioner  gaza-indbyggere  –  er
uacceptabelt.  Blandt  en  organisation  med  13.000  FN-
hjælpearbejdere er det uforsvarligt at risikere, at millioner
sulter på grund af alvorlige beskyldninger mod 12 personer.”

For det andet: Knap fire dage senere, den 30. januar, meddelte
Israels  forsvarsstyrker  (IDF)  offentligt,  at  det  israelske
militær  oversvømmede  Hamas’  tunneler  i  Gaza  med  havvand.
Formålet er ikke kun at dræbe alle i tunnellerne, både Hamas
og gidsler; det vil også gøre hele regionen ubeboelig for
mennesker, dyr og planter i årtier fremover. Den 23. december
2023 bragte det britiske dagblad Guardian en kommentar fra en
ekspert i hydrologi, der har arbejdet i Palæstina for FN, Mark
Zeitoun, direktør for Geneva Water Hub og professor ved Geneva
Graduate Institute. Hvis man pumper havvand ned i den porøse
sandjord  i  Gaza,  vil  det  uundgåeligt  sive  ned  i  det
grundvandsmagasin,  som  de  2,3  millioner  indbyggere  er
afhængige af for at få omkring 85 % af deres vand, hævdede
Zeitoun. “At oversvømme ferskvandsmagasinet med havvand vil
være i strid med alle de normer, menneskeheden nogensinde har
udviklet,  herunder  de  miljømæssige  sider  af  international
humanitær  lov/krigsregler  og  de  seneste  principper  om
beskyttelse af miljøet i forbindelse med væbnede konflikter og
alle de fremskridt, der er gjort i retning af at kriminalisere
skade på det naturlige miljø: miljømord.”

“Det ville ødelægge levevilkårene for alle i Gaza,” sagde
Zeitoun. “Jeg siger livsbetingelserne, fordi jeg mener, at det
er  et  af  elementerne  i  folkedrab  i  henhold  til  FN-
konventionen,  den  delvise  eller  fuldstændige  fysiske
ødelæggelse af de betingelser, der er nødvendige for et folks
liv.”

Netanyahu-regeringen – som ikke kunne gøre det, den gør nu,



uden  opbakning  fra  Washington  og  London  –  var  aktivt
involveret  i  disse  folkedrabsforbrydelser,  selv  da  FN’s
Sikkerhedsråd mødtes den 31. januar for at diskutere, hvordan
man kunne sikre den “bindende virkning” af ICJ’s beslutning
om, at Israel skulle stoppe blodbadet. Hver dag, der går uden
denne håndhævelse, betyder endnu en dag med folkedrab, som
menneskeheden vil bære på sin samvittighed. Vi opfordrer jer
derfor  til  at  deltage  i  International  Peace  Coalitions
ugentlige møder hver fredag morgen for at slutte jer til andre
rundt  om  i  verden,  som  også  føler  sig  tilskyndet  til  at
handle.

Der er også bredere strategiske konsekvenser. Verden bevæger
sig  mod  bristepunktet  på  flere  fronter,  advarede  Schiller
Instituttets grundlægger Helga Zepp-LaRouche i dag, som ikke
kan holde. Disse inkluderer Gaza og den omsiggribende krig i
Sydvestasien;  den  voksende  protestbevægelse  af  landmænd  og
bredere lag af befolkningen i Europa; det farligt eksplosive
miljø,  der  piskes  op  omkring  grænse-krisen  i  USA,  midt  i
præsidentvalgkampen;  og  selvfølgelig  det  underliggende
sammenbrud  af  hele  det  vestlige  finanssystem,  som  er  den
egentlige årsag til alle de andre kriser.

Det, Israel nu gør med amerikansk, britisk og tysk opbakning,
vil ikke blive glemt af nationerne i det Globale Syd, uddybede
Zepp-LaRouche, og kan føre til et ødelæggende brud mellem Nord
og Syd. Det, menneskeheden har brug for, er ikke en sådan
splittelse, men at nationerne i Nord og Syd samarbejder om en
politik for fælles højteknologisk fysisk-økonomisk udvikling,
som Lyndon LaRouche arbejdede for i et halvt århundrede – og
gid fanden havde Wall Streets og City of Londons spekulative
gældsboble.  Møderne  mellem  BRIKS-Plus-nationerne  vil  have
dette spørgsmål på deres dagsorden i løbet af 2024, og de er
de naturlige allierede for den voksende anti-krigsbevægelse og
andre demonstranter i Nordens nationer.
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